
Bini dakord qartë se në cilën ditë fikse do të vijë vullnetari çdo javë.

Nëna ose babai janë gjithmonë në shtëpi kur vjen vullnetari. Ju sigurisht

mund të merrni pjesë nëse dëshironi.

Siguroni një vend të qetë për të punuar. Televizori është i fikur dhe nuk

pihet duhan.

Shikoni së bashku axhendën e shkollës. Vullnetari mund t'ju ndihmojë nëse

keni ndonjë pyetje në lidhje me këtë.

Është e rëndësishme që të ndhimoni fëmijën tuaj, sigurisht gjithashtu në

ditët kur vullnetari nuk vjen.

Vullnetari ndihmon fëmijën tuaj që është regjistruar nga shkolla. Vullnetari

nuk mund të ndhimoj të gjithë fëmijët në familje. Nëse ka mbetur kohë,

mund të luani një lojë së bashku me fëmijët e tjerë.

Nese ju nuk jeni ne shtëpi, duhet te dërgoni një mesazh ose telefononi

vullnetarin.

Marrëveshjet e prindërve

Uilenspel ka gjetur një vullnetar që do të vizitojë shtëpinë tuaj çdo javë.
Vullnetari ndihmon me detyrat e shtëpisë, i mëson fëmijës tuaj gjuhën dhe
matematiken, lexon një libër së bashku ose luan një lojë.

 A keni ndonjë pyetje? Në shkollë mund të kontaktoni gjithmonë:

 

 
Emri i vullnetarit:

Numri i telefonit të vullnetarëve: 

Emri:

 Numri i telefonit: 

ALBANEES



Uilenspel siguron fëmijën tim dhe vullnetarin gjatë udhëzimeve

dhe aktiviteteve të Uilenspel. Ka të bëjë me sigurimin për

aksidente fizike dhe përgjegjësinë civile. 

Të gjithë janë të mirëpritur në Uilenspel. Ne e respektojmë njëri-

tjetrin.

Naam ouder

Nënshkrimi:
Handtekening

IKam lexuar informacionin dhe marrëveshjet për prindërit dhe e di se:

Emri i fëmijës:

Naam kind

Emri i prindit:

Të plotësohet nga një prind.
Ju lutemi kthejeni atë në shkollë.

ALBANEES


